
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DE LA SAVOIE

21/01/2026 09:47

Désignations par poule

Page 1 / 3

24/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

24/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

24/01/2026

53527422

53674791

53626058

53708600

53626403

53627417

53627420

53656035

Crest Aouste 1

Ev.S. Genas Azieu 1

Thonon Evian Gg Fc 21

Claix F. 1

Chambery Savoie Foot 21

Oyonnax Pvfc 21

F.C. Du Nivolet 21

Andrezieux-Boutheon 1

Chambery Savoie Foot 1

U.S. La Motte Servol 1

U.S. La Motte Servol 21

Chambery Savoie Foot 1

Lyon Football Fc 21

Gj La Savoyarde 21

Cluses Scionzier Fc 21

Chambery Savoie Foot 1

BENMESSAOUD Mustapha
TOURNEUX Jerome

CHAPMAN Louis
BELLOTTO Hugo

VAHIRUA Mihirau

LAMBERLIN Yann
MULLER Johnny

VIOLETTE Robin

TAYLAN Baris

ADDAOUI Nabil

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Observateur principal
Observateur adjoint 1

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Observateur adjoint 1

Arbitre centre
Observateur adjoint 1

Arbitre centre

Stade Johan Hamel

Stade Edmond Pouzet 1

Stade St Disdille 3

Stade De La Batie 2

Plaine De Jeux Mager 1

Complexe Sportif Gerard Goujon 2

Stade Des Barillettes

Complexe Sportif Gouyonnière 3

Terrain Annexe Foot

Stade Peyronnet

Terrain Annexe

Terrain Annexe

2 Chemin Des Plantas

Chemin De Cadou

Saint Disdille

6 Chemin De Risset

Route De La Labiaz

Route De Groissiat

100 Route De La Feclaz

Rue Dorine Bourneton

Quartier Soubeyran

Zac Des Barillettes

26400 CREST

69740 GENAS

74200 THONON LES BAINS

38640 CLAIX

73000 CHAMBERY

01100 BELLIGNAT

73230 ST ALBAN LEYSSE

42160 ANDREZIEUX BOUTHEON

18H

15H

13H

14H30

16H30

13H

15H

13H

14H30

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Samedi

20210.1

25559.1

21608.1

26822.1

21736.1

21981.1

21984.1

23884.2

Seniors Regional 1 / Unique

Seniors Regional 3 / Unique

U20 Regional 2 / Unique

Feminin Regional 2 / Unique

U18 Regional 1 / Unique

U18 Regional 2 / Unique

U18 Feminin Regional 1 / Unique

U18 Feminin Regional 2 / 2

Poule B

Poule H

Poule C

Poule C

Poule B

Poule D

Poule Unique

Poule C

19

27

37

57

39

43

60

69

2599861602
2518672329

2547242030
2546562579

2545642681

2543284595
2087114304

2546853614

9604331928

9604823396

A désigner par 8602
A désigner par 8602

A désigner par 8600

A désigner par 8600

70 km
76 km

38 km
10 km

22 km

17 km
17 km

80 km

5 km

27 km

Indispo



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DE LA SAVOIE

21/01/2026 09:47

Désignations par poule

Page 2 / 3

24/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

24/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

24/01/2026

55223698

53628969

53629328

53629645

53630109

53630105

53630503

53630239

53644528

Chambery Savoie Foot 2

F.C. Du Nivolet 21

Olympique Lyonnais 1

Thonon Evian Gg Fc 1

F.C. Du Nivolet 1

A.S. Montreal La Clu 1

Thonon Evian Gg Fc 21

Olympique Lyonnais 21

L'Ouverture 2

Chassieu Decines Fc 1

Ain Sud 21

Chambery Savoie Foot 1

Aix Fc 1

Fc Veyle Saone 1

U.S. La Motte Servol 1

Aix Fc 21

Chambery Savoie Foot 21

A. Futsal Rochette O 1

KHAJJOU Acel

BARLET Gabbin

LANET Axel

EL MOUSS Ismail

MBACKE Moustapha

GIRAUD AGONI Loucas

FEDDOU Hind

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre
Observateur principal
Observateur adjoint 1

Arbitre centre
Observateur principal
Observateur adjoint 1

Plaine De Jeux Mager 1

Stade Des Barillettes

Stade Centre Formation Académie 2

Stade De Saint Disdille 2

Stade Des Barillettes

Stade Orindis 1

Stade De Saint Disdille 1

Stade Centre Formation Académie 1

Gymnase André Autun

Route De La Labiaz

100 Route De La Feclaz

8 Rue Melina Mercouri

Avenue De Saint Disdille

100 Route De La Feclaz

52 Avenue Du Quebec

Avenue De Saint Disdille

8 Rue Melina Mercouri

Rue Du Cheval

Zac Des Barillettes

Zac Des Barillettes

73000 CHAMBERY

73230 ST ALBAN LEYSSE

69330 MEYZIEU

74200 THONON LES BAINS

73230 ST ALBAN LEYSSE

01460 MONTREAL LA CLUSE

74200 THONON LES BAINS

69330 MEYZIEU

63000 CLERMONT FERRAND

14H30

13H

13H

13H

14H30

13H

13H

13H

17H

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Samedi

28791.1

22380.1

22463.1

22595.1

22861.1

22857.1

23057.1

22925.1

23851.1

U18 Feminin Regional 2 / 2

U16 Regional 2 / Unique

U15 Regional 1 Niveau A / Unique

U15 Regional 1 Niveau B / Unique

U15 Regional 2 / Unique

U14 Regional 1 Niveau B / Unique

U14 Regional 1 Niveau A / Unique

Futsal Regional 2 / Unique

Poule C

Poule D

Poule Unique

Poule B

Poule D

Poule B

Poule Unique

Unique

69

45

48

50

54

11

55

15

2543462210

2547052236

2547837356

2547967223

9604369729

2547381966

9603883032

A désigner par 8601

A désigner par 8607
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

15 km

36 km

24 km

40 km

13 km

5 km

20 km



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DE LA SAVOIE

21/01/2026 09:47

Désignations par poule

Page 3 / 3

23/01/2026

23/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

25/01/2026

55382293

55382294

55382295

55382297

55382214

55382212

55382213

55419159

(CHPT FUT) A. Futsal 
Rochette O 2

(CHPT FUT) Futsal Lac 
Annecy 2

(CP FUTSA) Hfcc 1

(CHPT FUT) Thonon As 1

(CPFUTU17) F.C. Du 
Nivolet 1

(CPFUTU17) U.S. 
Chartreuse Guie 1

(CPFUTU17) U.S. La 
Ravoire 1

(CPFUTU17) U.O.A 1

St Pierre Sport 1 (CP 
FUTSA)

Fc Chambotte 1 (CP 
FUTSA)

A.S. Futsal Moutiers 1 
(CHPT FUT)

Cbf74 2 (CHPT FUT)

F.C.B.E Mercury 1 
(CPFUTU17)

Fc Chambotte 1 
(CPFUTU17)

Ent. F. Chautagne 1 
(CPFUTU17)

F.C. St Baldoph 1 
(CPFUTU17)

-

-

-

-

-

-

-

-

Gymnase Du Centenaire

Gymnase Des Soeurs Blanches

Gymnase Du Genevray

Gymnase Lycée Du Granier

Sans

Sans

Avenue Du Centenaire

Rue Des Soeurs Blanches

Avenue De La Grangette

185 Avenue Joseph Fontanet

73110 VALGELON LA ROCHETTE

74000 ANNECY

 

74200 THONON LES BAINS

 

 

73490 LA RAVOIRE

 

21H

21H30

17H

20H

11H

13H30

15H

14H45

Vendredi

Vendredi

Dimanche

Dimanche

Samedi

Samedi

Samedi

Dimanche

57390.1

57391.1

57392.1

57394.1

57376.1

57374.1

57375.1

57968.1

Coupe Futsal/Seniors District / Unique

Coupe Futsal / U17 / Unique

Unique

Unique

45

46

Gymnase BOUTRON

Gymnase Barby

Gymnase des Echelles

Gymnase centre ville Jean Moul



   1 / 4 

  
 

 
PRÉFET DE LA SAVOIE 

 

Direction des services départementaux de l’éducation nationale 

 
 

Service départemental de la jeunesse, de l’engagement et des sports 

 

 

Proposition à une médaille de la jeunesse, des sports 

et de l’engagement associatif 
 

 

 

Ce dossier est proposé pour l’obtention de : 

 la lettre de félicitations 

 la médaille de bronze 

 la médaille d’argent 

 la médaille d’or 

 

Il s’agit : 

 d’une 1ère demande 

 d’un renouvellement 

  

 

 

 

Le dossier complet est à retourner à : 

Direction des services départementaux de l’éducation nationale 

Service départemental à la jeunesse, à l’engagement et aux sports 

131 avenue de Lyon 

73018 CHAMBÉRY CEDEX 

 En joignant une copie recto/verso de la pièce d’identité en cours de validité de la personne présentée. 

 

Ou par mail à :   ce.dsden73-jeva@ac-grenoble.fr 

 En joignant une copie recto/verso de la pièce d’identité en cours de validité de la personne présentée. 

  

Attention : en règle générale, et 
hormis pour la lettre de félicitations 
et la médaille de bronze, il faut être 
titulaire de l’échelon précédent pour 
pouvoir accéder à l’échelon 
supérieur.   

mailto:ce.dsden73-jeva@ac-grenoble.fr


   2 / 4 

Renseignements sur la personne présentée 
 

NOM : ………………………………..…………..…………….. Prénom : ………………………………………………………. 

Né(e) le : ………………………… à : ………………………………………………….………………. Département : …… 

Adresse : …………………………………………………..…………………………………………………………………………... 

Code postal : ……………………  Commune : ………………………………….……………………………………………. 

Tél. fixe : …………………………………………......  Tél. portable : …………………..………………………………….. 

Courriel : ………..……………….…………………………………………………………………………………………………….. 

Profession : ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Le candidat (la candidate) a déjà reçu : 

 La lettre de félicitations     Date : ………………………………………… 

 La médaille de bronze     Date : ………………………………………… 

 La médaille d’argent      Date : ………………………………………… 

 La médaille d’or      Date : ………………………………………… 

 

Association à laquelle appartient la personne présentée 

NOM : ……..…………………. …….………………………………………………………………………………………………….. 

Objet : ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresse : ……………………………………………………………………………………………………………..………………… 

Code postal : ……………………  Commune : ………………………………….……………………………………………. 

Tél. fixe : …………………………………………......  Tél. portable : …………………..………………………………….. 

Courriel : ………..……………….…………………………………………………………………………………………………….. 

Président(e) : NOM : ……………………………..………….. Prénom : ………………………………….……………… 

 

Renseignements sur l’association Renseignements sur l’association et/ou sur la 
personne qui présente cette candidature 

Cette demande est présentée par : 

NOM : ………………………………..…………..…………….. Prénom : ………………………………………………………. 

Représentant l’association : …………..………………………………………………………………………………………. 

En qualité de : ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresse de l’association : ……..…………………..…………………………………………………………………………... 

Code postal : ……………………  Commune : ………………………………….……………………………………………. 

Tél. fixe : …………………………………………......  Tél. portable : …………………..………………………………….. 

Courriel : ………..……………….…………………………………………………………………………………………………….. 



   3 / 4 

Services rendus à la cause de la jeunesse, des sports 
et de l’engagement associatif par la personne présentée 

 

Expliciter le plus exhaustivement possible la qualité, la nature des services rendus en précisant les dates de 
début et de fin des différentes missions : 

Bénévolat, activités, fonctions, responsabilités exercées dans ces domaines : 

Périodes 
Associations 

 (développer les sigles svp) 
Fonctions – Responsabilités  Activités 

de à 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 
 

Durée totale des services rendus : ……… ans 



   4 / 4 

 

Avis motivé sur la personne présentée  
(10 lignes à compléter obligatoirement : missions/actions particulières ou remarquables, éléments caractérisant la 
personne présentée, etc…) 

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

Fait à …………………………………..………., le …………………………… 

Cachet de l’association, Signature 

 

 

Éventuellement : avis motivé du président 

du comité départemental de l’association 

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

Fait à …………………………………..………., le …………………………… 

Cachet du comité, Signature 



Campagne FDVA 2026 

La campagne 2026 du Fonds pour le développement de la vie associative (FDVA) est 
ouverte. 

Le Fonds pour le développement de la vie associative (FDVA) est un dispositif financier 
de l’Etat de soutien au développement de la vie associative avec des priorités de 
financement. Il se décline plusieurs modalités de financement distinctes 

Les notes d’orientations nationale et régionales suivantes portent sur le soutien aux 
associations souhaitant former leurs bénévoles. 

 

 

 

En cliquant sur le lien suivant, vous trouverez toutes les informations nécessaires à 
la constitution du dossier :   

https://www.savoie.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Jeunesse-engagement-et-
sports/Engagement-des-jeunes-et-vie-associative/Vie-associative/Soutien-aux-projets-
associatifs/Appel-a-projets-2026-Fonds-pour-le-developpement-de-la-vie-associative 
 
 Il est possible de déposer, uniquement via le téléservice "LeCompteAsso", une 
demande concernant : 

- les projets relatifs à la formation des bénévoles ; 

- les projets relatifs au fonctionnement global de l'activité d'une association et pour la 
mise en oeuvre de nouveaux projets ou activités  

 jusqu'au dimanche 01er mars 2026 inclus 

Merci de bien lire les notes d'orientation disponibles au lien ci-dessus pour remplir 
vos dossiers. 

Pour tout renseignement complémentaire, vous pouvez vous adresser à notre 
service dont les coordonnées sont indiquées ci-dessous. 

https://urldefense.com/v3/__https:/mibc-fr-02.mailinblack.com/securelink/?url=https:**Awww.savoie.gouv.fr&key=*20lpdExrWmc3bnVQMl9nWkUwQnFVUTVkeDJkNUhPb2laLWkybVpoa2VNamktUVpKNlhZSU93In0=__;Ly8l!!CFXnMXm9!C8H8cxtVa5MUo42Nt0usAzX5EDeETi3e8XKqOj5HiKdtBCun1Q6VgV-HJF_BYDXr6xQZT8VT9N7l8l6YkwfY-c0xk8o$
https://urldefense.com/v3/__https:/mibc-fr-02.mailinblack.com/securelink/?url=https:**Awww.savoie.gouv.fr&key=*20lpdExrWmc3bnVQMl9nWkUwQnFVUTVkeDJkNUhPb2laLWkybVpoa2VNamktUVpKNlhZSU93In0=__;Ly8l!!CFXnMXm9!C8H8cxtVa5MUo42Nt0usAzX5EDeETi3e8XKqOj5HiKdtBCun1Q6VgV-HJF_BYDXr6xQZT8VT9N7l8l6YkwfY-c0xk8o$
https://urldefense.com/v3/__https:/mibc-fr-02.mailinblack.com/securelink/?url=https:**Awww.savoie.gouv.fr&key=*20lpdExrWmc3bnVQMl9nWkUwQnFVUTVkeDJkNUhPb2laLWkybVpoa2VNamktUVpKNlhZSU93In0=__;Ly8l!!CFXnMXm9!C8H8cxtVa5MUo42Nt0usAzX5EDeETi3e8XKqOj5HiKdtBCun1Q6VgV-HJF_BYDXr6xQZT8VT9N7l8l6YkwfY-c0xk8o$


Service départemental à la jeunesse, à l'engagement et aux sports | JEVA 
Jeunesse, engagement, vie associative 
Direction des services départementaux de l'Éducation nationale de la Savoie 
3ème étage 

131, avenue de Lyon - CS 81816 - 73018 CHAMBÉRY cedex 

 

http://www.ac-grenoble.fr/ia73 

 

Tél : 04 79 69 16 36 - 04 80 42 67 24 

Mail : ce.dsden73-jeva@ac-grenoble.fr 

 

https://urldefense.com/v3/__https:/mibc-fr-02.mailinblack.com/securelink/?url=http:**Awww.ac-grenoble.fr&key=__;Ly8!!CFXnMXm9!C8H8cxtVa5MUo42Nt0usAzX5EDeETi3e8XKqOj5HiKdtBCun1Q6VgV-HJF_BYDXr6xQZT8VT9N7l8l6YkwfYnHx1TYc$
mailto:ce.dsden73-jeva@ac-grenoble.fr


SIGNAL-SPORTS

©
 M

in
is

tè
re

 d
es

 S
p

o
rt

s 
et

 d
es

 Je
u

x 
O

ly
m

p
iq

u
es

 e
t 

Pa
ra

ly
m

p
iq

u
es

 - 
20

24
 - 

C
ré

d
it

 p
h

o
to

 : 
iS

to
ck

VOUS ÊTES VICTIME OU TÉMOIN  
D’UNE VIOLENCE DANS LE SPORT

S'interroger, c'est AGIR. 
Écouter et signaler, c'est RÉAGIR et METTRE FIN.

Alertez-nous par e-mail         signal-sports@sports.gouv.fr

pour la prévention 
du suicide

pour les cyberviolences  
et le harcèlement en ligne

pour signaler  
des situations 

d'enfance en danger

ou

en cas d'urgence



©
 M

in
is

tè
re

 d
es

 S
p

o
rt

s 
et

 d
es

 Je
u

x 
O

ly
m

p
iq

u
es

 e
t 

Pa
ra

ly
m

p
iq

u
es

 - 
20

24
 - 

C
ré

d
it

 p
h

o
to

 : 
iS

to
ckSIGNAL-SPORTS

S'interroger, c'est AGIR. 
Écouter et signaler, c'est RÉAGIR et METTRE FIN.

VOUS ÊTES VICTIME OU TÉMOIN  
D’UNE VIOLENCE DANS LE SPORT

Alertez-nous par e-mail         signal-sports@sports.gouv.fr

pour la prévention 
du suicide

pour les cyberviolences  
et le harcèlement en ligne

pour signaler  
des situations 

d'enfance en danger

ou

en cas d'urgence


