

Seniors Regional 1 / Unique			Poule B	19
Samedi	24/01/2026	18H		
53527422	20210.1	Crest Aouste 1 - Chambery Savoie Foot 1	Stade Johan Hamel Terrain Annexe Foot 2 Chemin Des Plantas Quartier Soubeyran 26400 CREST	
Seniors Regional 3 / Unique			Poule H	27
Dimanche	25/01/2026	15H		
53674791	25559.1	Ev.S. Genas Azieu 1 - U.S. La Motte Servol 1	Stade Edmond Pouzet 1	
Arbitre assistant 1	BENMESSAOUD Mustapha	2599861602	70 km	Stade Peyronnet
Arbitre assistant 2	TOURNEUX Jerome	2518672329	76 km	Chemin De Cadou 69740 GENAS
U20 Regional 2 / Unique			Poule C	37
Dimanche	25/01/2026	13H		
53626058	21608.1	Thonon Evian Gg Fc 21 - U.S. La Motte Servol 21	Stade St Disdille 3	
Arbitre assistant 1	CHAPMAN Louis	2547242030	38 km	Saint Disdille
Arbitre assistant 2	BELLOTTO Hugo	2546562579	10 km	74200 THONON LES BAINS
Feminin Regional 2 / Unique			Poule C	57
Dimanche	25/01/2026	14H30		
53708600	26822.1	Claix F. 1 - Chambery Savoie Foot 1	Stade De La Batie 2	
Indispo	Arbitre centre	VAHIRUA Mihirau	2545642681	22 km
Observateur principal		A désigner par 8602	6 Chemin De Risset	
Observateur adjoint 1		A désigner par 8602	38640 CLAIX	
U18 Regional 1 / Unique			Poule B	39
Samedi	24/01/2026	16H30		
53626403	21736.1	Chambery Savoie Foot 21 - Lyon Football Fc 21	Plaine De Jeux Mager 1	
Arbitre assistant 1	LAMBERLIN Yann	2543284595	17 km	Route De La Labiaz
Arbitre assistant 2	MULLER Johnny	2087114304	17 km	73000 CHAMBERY
U18 Regional 2 / Unique			Poule D	43
Dimanche	25/01/2026	13H		
53627417	21981.1	Oyonnax Pvfc 21 - Gj La Savoyarde 21	Complexe Sportif Gerard Goujon 2	
Arbitre centre	VIOLETTE Robin	2546853614	80 km	Terrain Annexe
Observateur adjoint 1		A désigner par 8600	Route De Groissiat	
01100 BELLIGNAT				
Dimanche	25/01/2026	15H		
53627420	21984.1	F.C. Du Nivolet 21 - Cluses Scionzier Fc 21	Stade Des Barillettes	
Arbitre centre	TAYLAN Baris	9604331928	5 km	100 Route De La Feclaz
Observateur adjoint 1		A désigner par 8600	Zac Des Barillettes	
73230 ST ALBAN LEYSSE				
U18 Feminin Regional 1 / Unique			Poule Unique	60
Dimanche	25/01/2026	13H		
53656035	23884.2	Andrezieux-Boutheon 1 - Chambery Savoie Foot 1	Complexe Sportif Gouyonnière 3	
Arbitre centre	ADDAOUI Nabil	9604823396	27 km	Rue Dorine Bourneaton 42160 ANDREZIEUX BOUTHEON
U18 Feminin Regional 2 / 2			Poule C	69
Samedi	24/01/2026	14H30		

U18 Feminin Regional 2 / 2			Poule C	69
Samedi 24/01/2026 14H30				
55223698 Arbitre centre	28791.1 Arbitre centre	Chambery Savoie Foot 2- Chassieu Decines Fc 1 KHAJJOU Acel	2543462210 15 km	Plaine De Jeux Mager 1 Route De La Labiaz 73000 CHAMBERY
U16 Regional 2 / Unique			Poule D	45
Dimanche 25/01/2026 13H				
53628969 Arbitre centre	22380.1 Arbitre centre	F.C. Du Nivolet 21- Ain Sud 21 BARLET Gabbin	2547052236 36 km	Stade Des Barilettes 100 Route De La Feclaz Zac Des Barilettes 73230 ST ALBAN LEYSSE
U15 Regional 1 Niveau A / Unique			Poule Unique	48
Dimanche 25/01/2026 13H				
53629328 Arbitre centre	22463.1 Arbitre centre	Olympique Lyonnais 1- Chambery Savoie Foot 1 LANET Axel	2547837356 24 km	Stade Centre Formation Académie 2 8 Rue Melina Mercouri 69330 MEYZIEU
U15 Regional 1 Niveau B / Unique			Poule B	50
Dimanche 25/01/2026 13H				
53629645 Arbitre centre	22595.1 Arbitre centre	Thonon Evian Gg Fc 1- Aix Fc 1 EL MOUSS Ismail	2547967223 40 km	Stade De Saint Disdille 2 Avenue De Saint Disdille 74200 THONON LES BAINS
U15 Regional 2 / Unique			Poule D	54
Samedi 24/01/2026 14H30				
53630109 Arbitre centre	22861.1 Arbitre centre	F.C. Du Nivolet 1- Fc Veyle Saone 1 MBACKE Moustapha	9604369729 13 km	Stade Des Barilettes 100 Route De La Feclaz Zac Des Barilettes 73230 ST ALBAN LEYSSE
Dimanche 25/01/2026 13H				
53630105 Arbitre centre	22857.1 Arbitre centre	A.S. Montreal La Clu 1- U.S. La Motte Servol 1 A désigner par 8601		Stade Orindis 1 52 Avenue Du Quebec 01460 MONTREAL LA CLUSE
U14 Regional 1 Niveau B / Unique			Poule B	11
Dimanche 25/01/2026 13H				
53630503 Arbitre centre	23057.1 Arbitre centre Observateur principal Observateur adjoint 1	Thonon Evian Gg Fc 21- Aix Fc 21 GIRAUD AGONI Lucas	2547381966 5 km A désigner par 8607 A désigner par 8600	Stade De Saint Disdille 1 Avenue De Saint Disdille 74200 THONON LES BAINS
U14 Regional 1 Niveau A / Unique			Poule Unique	55
Dimanche 25/01/2026 13H				
53630239 Arbitre centre	22925.1 Arbitre centre Observateur principal Observateur adjoint 1	Olympique Lyonnais 21- Chambery Savoie Foot 21 FEDDOU Hind	9603883032 20 km A désigner par 8600 A désigner par 8600	Stade Centre Formation Académie 1 8 Rue Melina Mercouri 69330 MEYZIEU
Futsal Regional 2 / Unique			Unique	15
Samedi 24/01/2026 17H				
53644528 Arbitre centre	23851.1 Arbitre centre	L'Ouverture 2- A. Futsal Rochette O 1		Gymnase André Autun Rue Du Cheval 63000 CLERMONT FERRAND

Coupe Futsal/Seniors District / Unique			Unique	45
Vendredi	23/01/2026	21H		
55382293	57390.1	(CHPT FUT) A. Futsal - St Pierre Sport 1 (CP Rochette O 2 FUTSA)	Gymnase Du Centenaire Avenue Du Centenaire 73110 VALGELON LA ROCHELLE	
Vendredi	23/01/2026	21H30		
55382294	57391.1	(CHPT FUT) Futsal Lac - Fc Chambotte 1 (CP Annecy 2 FUTSA)	Gymnase Des Soeurs Blanches Sans Rue Des Soeurs Blanches 74000 ANNECY	
Dimanche	25/01/2026	17H		
55382295	57392.1	(CP FUTSA) Hfcc 1- A.S. Futsal Moutiers 1 (CHPT FUT)	Gymnase BOUTRON	
Dimanche	25/01/2026	20H		
55382297	57394.1	(CHPT FUT) Thonon As 1- Cbf74 2 (CHPT FUT)	Gymnase Du Genevray Sans Avenue De La Granette 74200 THONON LES BAINS	
Coupe Futsal / U17 / Unique			Unique	46
Samedi	24/01/2026	11H		
55382214	57376.1	(CPFUTU17) F.C. Du - F.C.B.E Mercury 1 Nivolet 1 (CPFUTU17)	Gymnase Barby	
Samedi	24/01/2026	13H30		
55382212	57374.1	(CPFUTU17) U.S. - Fc Chambotte 1 Chartreuse Guie 1 (CPFUTU17)	Gymnase des Echelles	
Samedi	24/01/2026	15H		
55382213	57375.1	(CPFUTU17) U.S. La - Ent. F. Chautagne 1 Ravoire 1 (CPFUTU17)	Gymnase Lycée Du Granier 185 Avenue Joseph Fontanet 73490 LA RAVOIRE	
Dimanche	25/01/2026	14H45		
55419159	57968.1	(CPFUTU17) U.O.A 1- F.C. St Baldoph 1 (CPFUTU17)	Gymnase centre ville Jean Moul	

PRÉFET DE LA SAVOIE

Direction des services départementaux de l'éducation nationale

Service départemental de la jeunesse, de l'engagement et des sports

**Proposition à une médaille de la jeunesse, des sports
et de l'engagement associatif**

Ce dossier est proposé pour l'obtention de :

- la lettre de félicitations
- la médaille de bronze
- la médaille d'argent
- la médaille d'or

Il s'agit :

- d'une 1^{ère} demande
- d'un renouvellement

Attention : en règle générale, et hormis pour la lettre de félicitations et la médaille de bronze, il faut être titulaire de l'échelon précédent pour pouvoir accéder à l'échelon supérieur.

Le dossier complet est à retourner à :

Direction des services départementaux de l'éducation nationale

Service départemental à la jeunesse, à l'engagement et aux sports

131 avenue de Lyon

73018 CHAMBÉRY CEDEX

En joignant une copie recto-verso de la pièce d'identité en cours de validité de la personne présentée.

Ou par mail à :

ce.dsden73-jeva@ac-grenoble.fr

En joignant une copie recto-verso de la pièce d'identité en cours de validité de la personne présentée.

Renseignements sur la personne présentée

NOM : Prénom :

Né(e) le : à : Département :

Adresse :

Code postal : Commune :

Tél. fixe : Tél. portable :

Courriel :

Profession :

Le candidat (la candidate) a déjà reçu :

- | | |
|--|--------------|
| <input type="checkbox"/> <u>La lettre de félicitations</u> | Date : |
| <input type="checkbox"/> <u>La médaille de bronze</u> | Date : |
| <input type="checkbox"/> <u>La médaille d'argent</u> | Date : |
| <input type="checkbox"/> <u>La médaille d'or</u> | Date : |

Association à laquelle appartient la personne présentée

NOM :

Objet :

Adresse :

Code postal : Commune :

Tél. fixe : Tél. portable :

Courriel :

Président(e) : NOM : Prénom :

Renseignements sur l'association Renseignements sur l'association et/ou sur la personne qui présente cette candidature

Cette demande est présentée par :

NOM : Prénom :

Représentant l'association :

En qualité de :

Adresse de l'association :

Code postal : Commune :

Tél. fixe : Tél. portable :

Courriel :

Services rendus à la cause de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif par la personne présentée

Expliciter le plus exhaustivement possible la qualité, la nature des services rendus en précisant les dates de début et de fin des différentes missions :

Bénévolat, activités, fonctions, responsabilités exercées dans ces domaines :

Périodes		Associations <i>(développer les sigles svp)</i>	Fonctions – Responsabilités Activités
de	à		

Durée totale des services rendus : ans

Avis motivé sur la personne présentée

(10 lignes à compléter obligatoirement : missions/actions particulières ou remarquables, éléments caractérisant la personne présentée, etc...)

Fait à, le

Cachet de l'association, Signature

Éventuellement : avis motivé du président du comité départemental de l'association

.....
.....
.....
.....

Fait à, le

Cachet du comité, Signature

Campagne FDVA 2026

La campagne 2026 du Fonds pour le développement de la vie associative (FDVA) est ouverte.

Le Fonds pour le développement de la vie associative (FDVA) est un dispositif financier de l'Etat de soutien au développement de la vie associative avec des priorités de financement. Il se décline plusieurs modalités de financement distinctes

Les notes d'orientations nationale et régionales suivantes portent sur le soutien aux associations souhaitant former leurs bénévoles.



En cliquant sur le lien suivant, vous trouverez toutes les informations nécessaires à la constitution du dossier :

<https://www.savoie.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Jeunesse-engagement-et-sports/Engagement-des-jeunes-et-vie-associative/Vie-associative/Soutien-aux-projets-associatifs/Appel-a-projets-2026-Fonds-pour-le-developpement-de-la-vie-associative>

Il est possible de déposer, uniquement via le téléservice "LeCompteAsso", une demande concernant :

- les projets relatifs à la formation des bénévoles ;
- les projets relatifs au fonctionnement global de l'activité d'une association et pour la mise en oeuvre de nouveaux projets ou activités

jusqu'au dimanche 01^{er} mars 2026 inclus

Merci de bien lire les notes d'orientation disponibles au lien ci-dessus pour remplir vos dossiers.

Pour tout renseignement complémentaire, vous pouvez vous adresser à notre service dont les coordonnées sont indiquées ci-dessous.

Service départemental à la jeunesse, à l'engagement et aux sports | JEVA

Jeunesse, engagement, vie associative

Direction des services départementaux de l'Éducation nationale de la Savoie

3ème étage

131, avenue de Lyon - CS 81816 - 73018 CHAMBÉRY cedex

<http://www.ac-grenoble.fr/ia73>



*Liberté
Égalité
Fraternité*

Direction des services départementaux
de l'éducation nationale
de la Savoie

Tél : 04 79 69 16 36 - 04 80 42 67 24

Mail : ce.dsden73-jeva@ac-grenoble.fr



MINISTÈRE
DES SPORTS,
DE LA JEUNESSE
ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

Liberté
Égalité
Fraternité

VOUS ÊTES VICTIME OU TÉMOIN D'UNE VIOLENCE DANS LE SPORT

Alertez-nous par e-mail  signal-sports@sports.gouv.fr



SIGNAL-SPORTS

S'interroger, c'est **AGIR**.
Écouter et signaler, c'est **RÉAGIR** et **METTRE FIN**.

#TousConcernés



en cas d'urgence



pour signaler
des situations
d'enfance en danger



pour les cyberviolences
et le harcèlement en ligne



pour la prévention
du suicide



MINISTÈRE
DES SPORTS,
DE LA JEUNESSE
ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

Liberté
Égalité
Fraternité

VOUS ÊTES VICTIME OU TÉMOIN D'UNE VIOLENCE DANS LE SPORT

Alertez-nous par e-mail  signal-sports@sports.gouv.fr



SIGNAL-SPORTS

S'interroger, c'est **AGIR**.
Écouter et signaler, c'est **RÉAGIR** et **METTRE FIN**.

#TousConcernés



en cas d'urgence



pour signaler
des situations
d'enfance en danger



pour les cyberviolences
et le harcèlement en ligne



pour la prévention
du suicide